
ROMANIA 

JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 

CONSILIUL LOCAL 

____________________________________________________________________________ 

  

  HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  

privind  modificarea anexei la HCL nr. 322 /2020 privind numirea în Comisiile pentru 

evaluarea şi asigurarea calităţii în unităţile de învăţământ preuniversitar de stat a 

reprezentanţilor administraţiei publice locale 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

            analizând propunerile domnului Primar Cosmin Ionuț Andrei, cu privire la modificarea 

anexei la HCL nr. 322 /2020 privind  numirea în Comisiile pentru evaluarea şi asigurarea calităţii în 

unităţile din învăţâmântul preuniversitar, a reprezentanţilor administraţiei publice locale, precum și 

propunerea formulată în cursul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

 văzând raportul de specialitate al Serviciului resurse umane si raportul de avizare al comisiei 

de specialitate a Consiliului Local, 

 în baza dispoziţiilor art. 11 alin. (4) din OUG nr.75/2005 privind asigurarea calităţii 

educaţiei, cu completările şi modificările ulterioare, 

în temeiul art. 139 alin. (1) și art.196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului 

nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, publicată în Monitorul Oficial al României 

nr. 555 din 5 iulie 2019, cu modificările și completările ulterioare,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

         Art. 1 Se aprobă modificarea anexei la HCL nr. 322 /2020 privind numirea în Comisiile pentru 

evaluarea şi asigurarea calităţii în unităţile de învăţământ preuniversitar de stat a reprezentanţilor 

administraţiei publice locale, după cum urmează: 

Nr. crt. anexa la 

HCL 322/2020  

 

 DENUMIREA UNITĂȚII ȘCOLARE  

NUMELE SI PRENUMELE 

REPREZENTANTULUI 

21 Colegiul Tehnic „Gheorghe Asachi”      BOTEZATU DANIEL 

     

        Art. 2  La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri , orice alte dispoziții contrare se abrogă.  

      Art. 3  Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate si consilierul 

local nominalizat la art.1  vor  duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ,       

      Consilier, Cătălin Boboc                                     Secretar general, Oana Gina Georgescu 

                                                                                        

    

 

 

    Botoşani,  30 septembrie  2021 

     Nr. 342 


